quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por meio do Pregoeiro, Sr. Fernando Francisco
Maceda, nomeado pelo GP/Decreto 207/2017, torna público para conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 01/2020, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, objetivando a
aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para compor cardápio da Merenda Escolar
da Rede Pública Municipal de Ensino, deste Município de Souto Soares/BA, para o
ano letivo de 2020, com recursos oriundos do Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE/FNDE e contrapartida deste Município, devido a inconsistências que
necessitem de retificações no Edital. Souto Soares/BA, 22/01/2020 – Fernando
Francisco Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68FBB6B491B5BFE8F42658AB3EB3DD4D

		2020-01-22T09:27:30-0300